
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١طلب از ماه قبل 

١اياب و ذهاب 

حق غذا

اضافه کاري

43,894,264
8,359,500
5,500,000
8,500,000

13,508,033

3,150,000
3,280,000
2,090,000

1,530,000

24,745,196

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

6,233,771
8,040,834

133,278,554

10.9119935.1

احمد مقدسي

43

3543
شركت برق آذين الموت

١٤٠١مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,915,517نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

31

٢5,656,044تعطيل کاري 

14,274,605 0

14,274,605

4131276526كد ملي:

70

31

16

119,003,949
يكصد و  نوزده ميليون و  سه هزار  و  نهصد و  چهل و  نه 

گروه شغلي :


